私立五育高級中學113學年第一學期

  代收代辦費用等一覽表                     (附件一)

	
	單位別
	費用類別
	費  用  名  稱
	     金    額
	備  註

	
	家長會
	代收代辦
	家長會費
	100元/人(家長)
	每學期(代收後轉撥家長會)

	
	(教)教學組
	代收代辦
	複習考卷
	動三 320元(2次)+設計70元
美三 320元(2 次)
照三 320元(2 次)
	依實際次數單價收費

	
	(教)教學組
	代收代辦
	網路使用及電腦實習費
	美一：550 元(2節) 

照一：400 元(1 節)
照建一：400 元(1 節)
照三：550元(2節)

照建三:550元(2節)
	 (無排課者免收)

	
	(學)宿輔組
	代收代辦
	夜間輔導管理費
	1300元/人
	夜間管理、參加夜間輔導自習或社團者

	
	(學)訓育組
	代收代辦
	班級費
	50元/人
	每學期(代收後轉撥各班級)

	
	(學)健康中心
	代收代辦
	健康檢查費
	500元/人(新生)
	經醫院報價、比價

	
	(學)健康中心
	代收代辦
	學生平安保險費
	200元/人
	依政府招標金額收費

	
	(學)訓育組
	代收代辦
	社團活動費
	450元
	2節

	
	(學)訓育組
	代收代辦
	拍大頭照費
	50元/人
	新生

	
	(實)照服科
	代收代辦
	暑期實習費
	照建二職前實習費：600元；實習及健檢交通費1000元；健檢費2300元
	實習4天，實習費支付機構



	
	(實)照服科
	代收代辦
	暑期見習費
	照服科見習：1000元；見習交通費1000元
	見習5天支付機構

	
	(實)照服科
	代收代辦
	實習圍裙
	125元/人
	新生

	
	(學)訓育組
	代收代辦
	交通車費

每日通車共7~9條路線
週末返鄉11條路線
	費用依公里數定價,區分為通車生、住宿生雙趟月票8折收費,單趟月票9折收費,臨時車票無折扣,單價不高於公車里程單價
	

	
	(總)庶務組
	代收代辦
	服裝費
	(男生)6590元(女生)6590元
	

	
	(總)庶務組
	代收代辦
	伙食費
	每餐暫訂58元
	

	
	(總)庶務組
	代收代辦
	班級冷氣設置維護費
	700元/人(冷氣費500元、維護費200元)
	依照教育部修訂標準

	
	(總)庶務組
	代收代辦
	書籍、簿本費
	如附件二
	(依實際費用收取)


	
	113學年上學期  
  書籍簿本費
	　
	
	(附件二)

	班級
	 金額 
	簿本
	影印講義
	合計

	動一
	5505
	200
	200
	5905

	動二
	3541
	200
	200
	3941

	動三
	2835
	200
	200
	3235

	美一
	5956
	200
	200
	6356

	美二
	3962
	200
	200
	4362

	美三
	4524
	200
	200
	4924

	照服一
	5902
	200
	200
	6302

	照建一
	6907
	200
	200
	7307

	照服二
	5705
	200
	200
	6105

	照建二
	0
	0
	400
	400

	照服三
	3835
	200
	200
	4235

	照建三
	4961
	200
	200
	5361


